
2025 年 8 月 8 日 

お客様・お取引先様各位 

 

株式会社シード・プランニング 

 

 

【お知らせ】 

 

拝啓 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

夏季につきましては、夏季休暇に伴い下記の期間はレポートやご請求書の発送、お問い合わせ

へのご返信が遅くなります。 

・2025 年 8 月 12 日(火)から 15 日(金) 

 

お客様、お取引先様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


